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Wniosek o przyznanie dotacji celowej z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z
demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest realizowanych na

terenie powiatu
Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów 

zawierających azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby 
zawierające azbest (Dz.U. 2011 nr 8 poz. 31) 
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 24 czerwca 2002 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania i 
przemieszczania substancji stwarzających szczególne zagrożenie dla środowiska oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji 
lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane substancje stwarzające szczególne zagrożenie dla środowiska (Dz.U. 2002 nr 
96 poz. 860)
Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2025 poz. 647 z późn. zm.)
Uchwała Nr VIII/55/2011 RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie zasad, trybu udzielania oraz 
rozliczania dotacji celowej z budżetu Powiatu Przemyskiego na dofinansowanie kosztów związanych z demontażem, usuwaniem i 
unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest z terenu Powiatu Przemyskiego

A. OPIS USŁUGI
Udzielanie oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Powiatu Przemyskiego na dofinansowanie kosztów związanych z demontażem, 
usuwaniem i unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest z terenu powiatu przemyskiego.

 

B. KOGO DOTYCZY USŁUGA
osoby fizyczne

 

C. WYMAGANE DOKUMENTY
1 Wniosek o przyznanie dotacji celowej z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i 

unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest realizowanych na terenie powiatu
2 1. Załącznik nr 1 – Aktualny dokument potwierdzający tytuł prawny do działki/budynku oraz dodatkowo, w przypadku 

współwłasności zgody pozostałych współwłaścicieli na realizację zadania. 
2. Załącznik nr 2 – Kopię dokumentu pozwolenia na budowę lub zgłoszenie prac polegających na usuwaniu wyrobów 
zawierających azbest.
3. Załącznik nr 3 – Oświadczenie wnioskodawcy, iż jest/nie jest przedsiębiorcą w rozumieniu Ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - 
Prawo przedsiębiorców (Dz.U. 2025 poz. 1480).
4. Załącznik nr 4 – Ocenę stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zwierających azbest, wykonaną zgodnie ze 
wzorem na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie 
sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz.U. 2004 nr 71 poz. 649 oraz z 
2010 nr 162 poz. 1089) <załącznik jest dostępny na https://powiatprzemyski.epuap.online/>

  

D. OPŁATY
Brak opłaty skarbowej. 

 

E. CZAS REALIZACJI
Nie później niż w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowanej – nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia wszczęcia 
postępowania

    

F. TRYB ODWOŁAWCZY
Nie dotyczy

 

G. INFORMACJE DODATKOWE
MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY 
Wydział Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa
Starostwa Powiatowego w Przemyślu Plac Dominikański 3  pokój 54 (I piętro)
od poniedziałku do piątku w godz. 7:30–15:30
tel.: /16/ 678-50 54 w. 154

Naczelnik Wydziału – Marcin Urban
pokój 56 (I piętro)
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tel. /16/ 678 50 54 (w. 356)

SPOSÓB ODBIORU DOKUMENTÓW
- dokumenty zostaną wysłane pocztą tradycyjną na wskazany adres zamieszkania
- osobisty odbiór w Wydziale (po wcześniejszym uzgodnieniu)
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